

Protokół z VIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Kaźmierz z dnia 29 kwietnia 2019 r.

I Sprawy Organizacyjne

VIII Nadzwyczajna Sesja Rady Gminy Kaźmierz odbyła się w dniu 29 kwietnia 2019 r. w salce konferencyjnej w budynku B Urzędu Gminy.

Otwarcia obrad o godzinie 15³⁰ dokonała Przewodnicząca Rady Gminy A. Wojciechowska, witając wszystkich zebranych oraz Wicestarostę Powiatu Szamotulskiego p. J. Kwaśniewicza.

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że ze względów technicznych radni głosować będą przez podniesienie ręki.

W oparciu o listę obecności Przewodnicząca potwierdziła obecność na sali obrad 11(jedenastu) radnych.

Lista obecności jest załącznikiem nr 1 do niniejszego protokołu.

Radni B. Hałaszkiwicz, A. Gidaszewski, A. Marciniak i G. Skabara usprawiedliwili swoją nieobecność.

Radni jednogłośnie 11(jedenastoma) głosami „za” wybrali radnego T. Kaczmarka sekretarzem Sesji.

II Dyskusje i decyzje

Skarbnik Gminy T. Olejnik przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie poboru podatków w drodze inkasa.

Rada Gminy zobowiązana jest wyznaczyć z imienia i nazwiska sołtysów w poszczególnych sołectwach na inkasentów podatku.

Do projektu uchwały ma zastosowanie autopoprawka, w związku z pominięciem nazwiska sołtysa wsi Kaźmierz.

Radni jednogłośnie 11(jedenastoma) głosami „za” przyjęli autopoprawkę do projektu omawianej uchwały.

Radni jednogłośnie 11(jedenastoma) głosami „za” podjęli:

Uchwałę nr VIII/58/19 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 29 kwietnia 2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie poboru podatków w drodze inkasa.

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

III Wolne głosy

Wójt Gminy Z. Gałka poinformował radnych o pracach nad projektem uchwały dotyczącej opłat za wynajem świetlic na terenie Gminy Kaźmierz.

Wicestarosta J. Kwaśniewicz pogratulował wyboru na nową kadencję wójtom i radnym.

Starostwo liczy w tej kadencji również na dalszą dobrą współpracę w zakresie rozbudowy infrastruktury drogowej, w sferze oświaty i kultury.

Przygotowywany jest w Starostwie przetarg na realizację II etapu prac polegających na budowie nowej nawierzchni asfaltowej, przebudowie chodników na odcinku około 0,5 km na ul. Nowowiejskiej w Kaźmierzu od ronda w kierunku Młodaska.

IV Zakończenie obrad Rady Gminy Kaźmierz

O godzinie 15⁵⁰ po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca zakończyła VIII Sesję Rady Gminy Kaźmierz.

Przedmiot sponsorstwa
KIEROWNIK
Wydziału Organizacyjno-Gospodarczego
Ilwona Krata
Ilwona Krata

PRZEWODNICZĄCA RADY
Arleta Wojciechowska
Arleta Wojciechowska